
 

KB   

 

99027439763
  
 

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem
&#39;Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

a

právnická osoba - obec l kraj (dále jen „Klienť&#39;)
 

 

 

ľáíevýý
,

I MěstoŽiýdlochovice

Sídlo obecľího / krajského úřadu: 667 01 Židlochovice, Masarykova 100

IČO: 00282979  
 

se dohodli na tomto dodatku č. 6 ke Smlouvě 0 úvěru ze dne 18.11.2020 reg. č. 99027439763 (dále jen „Smlouva&quot;).

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

(i) Znění článku 8. Další ujednání, odstavec 8.3.3 se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

8.3.3 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude Přebytek běžného rozpočtu dosahovat

minimálně 20 000 000,00 Kč. Tento finanční ukazatel se vypočte takto: daňové příjmy celkem + nedaňové

příjmy celkem + [neinvestiční přijaté dotace - konsolidace] - ((běžné výdaje - konsolidace výdajů) - úroky

placené - leasingové splátky). Plnění tohoto finančního ukazatele bude hodnoceno ročně počínaje rokem

2023.

2. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovenich, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv

způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat

dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy,

pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření.

Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na

e-mailovou adresu Banky XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku na e-

mailovou adresu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Klient prohlašuje, že byly splněny podminky platnosti tohoto dodatku předepsané příslušnými právními předpisy

upravujícími postaVení a činnost Klienta, azavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným

nesplněnim zákonných podmínek platnosti tohoto dodatku. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením

zastupitelstva města Židlochovice č. 2023/5/5 přijatým na jeho zasedání konajícím se dne 29.3.2023.

Komerční banka, a.s., se sídlem: 1/2

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
°^”&quot;°Č&#39;NN°S“Š^BL°&#39;””m

, , ,

VER F DODFLXDOT 5.4.2023 8:57 DOP.

ZAPSANÁ v OBCHODNIM REJSTŘIKU VEDENÉM MĚSTSKYM SOUDEM v PRAZE, oDDlL s. VLOŽKA neu



 

 

V Židlochovicích dne 5.4.2023 V Brně dne 5.4.2023

Město
Židlochovice

~ Komerční banka, a.s.
1„

i
&#39;i

I;
, /,›/:./ł

* i
f

/&lt; á,

vlastnoruční XXXXXXX vlastnoruční podpis

Jméno: lng. Jan Vitula Jméno: XXXX XXXXX XXXXX

Funkce: starosta › Funkce: vedoucí komerční pracovník

/

Osobní údaje podepísující osoby:
&#39;

XX
XXXX Jan Vitula  

 

. . , ,

vlastnoruční podpis
titul, Jmeno, prumeni

XXX XXXXXXX

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)

XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXX

adresa (trvalý pobyt)

9P Č. XXXXXXXXXX platnost do 21.1.2029, vydal MěÚ

Zidlochovice/ČR

druh. číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který

jej vydal

Jméno: XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 

 

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 5.4.2023

XXXXXXXXX XXXXXXXXX

bankovní poradce - Corporate

X

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

 

Komerční banka, as., se sídlem: 2/2

Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054
°^T”&quot;Ú°&#39;&quot;”°ST&#39;Š^BL°&quot;Y”M

. . . . ,

VER F DODFLXJJOT 5.4.2021 8:57 DOP.

ZAPSANA V OBCHODNIM REJST&#39;ŘIKU VEDENĚM MĚSTSKYM SOUDEM V PRAZE, ODDIL E, VLOŽKA !360


